
 

标段编号：  2017-440307-48-01-702106015001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 平湖垃圾焚烧发电厂（一期）提升改造项目——园林景观

工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市品尚工程有限公司 

 

日期： 2025年02月11日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业已完成的同类工程业

绩

提供近 5年（自招标公告

截止之日起倒推）投标人

已完成的最具代表性的同

类工程施工业绩（业绩个

数最多不超过 5个，如投

标人提交的业绩超过 5个

的，第 5个以后的业绩招

标人将不予置评）；以工程

取得竣工验收合格证明的

时间为准。 [证明材料：

须提供合同及竣工验收报

告扫描件，若上述证明资

料中未体现工程名称、工

程规模及特征、时间、合

同签字盖章页、验收结论

签字页等关键信息，招标

人有可能做出对投标人不

利的判断。（按第三章“附

件 1：企业近 5年同类工程

业绩情况汇总表”格式要

求提供。）]

2
拟派项目经理（建造师）

同类工程业绩

提供近 5年（自招标公告

截止之日起倒推）投标人

拟派项目经理（建造师）



担任过已完成的同类工程

施工担任项目负责人业绩

（业绩个数最多不超过 3

个，如投标人提交的业绩

超过 3个的，第 3个以后

的业绩招标人将不予置

评）；以工程取得竣工验收

合格证明的时间为准。

[证明材料：须提供合同及

竣工验收报告扫描件，若

上述证明资料中未体现工

程名称、工程规模及特征、

时间、合同签字盖章页、

验收结论签字页、项目负

责人任职信息等关键信

息，招标人有可能做出对

投标人不利的判断。（按第

三章“附件 2：拟派项目经

理（建造师）近 5年同类

工程业绩一览表”格式要

求提供。）]

3 企业项目管理班子人员

提供项目管理机构人员相

应证明材料（包括但不限

于职称证或资格证或岗位

证）及投标人为其缴交的

社保证明的扫描件（在网

上打印的带有社保局的签



章的均有效，提供社保卡

的视为无效；社保时间为

公告发布当月或公告发布

前一个月。） （按第三章

“附件 3：企业拟投入本项

目的项目管理班子人员配

备情况表”格式要求提

供。）

4 工程获奖情况（含 BIM）

提供近 10 年（自招标公告

截止之日起倒推）承接的

工程业绩获得过市级及以

上的奖项。 注：以获奖证

书日期为准。同一项目获

多个奖项的只取一个最高

奖项。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》

(深府规〔2024〕8 号)第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动

的通知》(深 府规〔2024〕8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印发关于

建设工程招标投标改革若干规 定的通知》（深府〔2015〕73 号）第四十七条。



1、企业已完成的同类工程业绩

附件 1：企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表

企业近 5 年同类工程业绩情况汇总表

已完成项目业绩表

序

号
工程名称 建设单位名称

合同金额

（万元）

竣工验收时

间
工程规模及特征 承揽方式

1

电子元器件系统级组装及

研发制造基地项目场平工

程

深南电路股份有

限公司
3720.64 2021-11-13

场地平整、沟塘清淤、

回填、平整压实、部分

围挡搭设、场地内植被

灌木清表，土石方开挖

及外运等

2

园山街道 2019 年城中村综

合整治工程一大康社区大

凤新村

深圳市龙岗区园

山街道办事处
450.67927 2020-08-25 /

3

坂田街道 2023 年第二批社

区“民生微实事·大盆菜”

-施工类市政公用工程

深圳市龙岗区坂

田街道办事处
436.39 2023-12-14 /

4
坪地街道 2022 年第一批社

区“民生微实事•大盆菜”

深圳市龙岗区坪

地街道办事处
267.109752 2023-2-10

   

新建排水沟、排水管、

硬底化、黑化、围墙、

总包

  总包

  总包

  总包



项目-工程类（市政公用类） 植草砖等工程

5

龙城街道 2019 年城中村综

合整治工程—田段心村（小

型工程）

深圳市龙岗区龙

城街道办事处

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。

2、提供同类工程业绩不超过《资信标要求一览表》中同类工程业绩项数要求，超过规定的按列表序号考前的业绩计取

252.97 2020-8-27

拆除及恢复破损路面，

市政井加高加固，完善

交通标志标线，架空线

绑扎，新增充电桩基础

等

。

  总包



1、电子元器件系统级组装及研发制造基地项目场平工程



























2、园山街道 2019 年城中村综合整治工程一-大康社区大凤

新村

























3、坂田街道 2023 年第二批社区“民生微实事·大盆菜”-

施工类市政公用工程















































































































4、坪地街道 2022 年第一批社区“民生微实事•大盆菜”项目

-工程类（市政公用类）























5、龙城街道 2019 年城中村综合整治工程—田段心村（小型工

程）

























2、拟派项目经理（建造师）同类工程业绩

附件 2：拟派项目经理（建造师）近 5年同类工程业绩一览表

拟派项目经理（建造师）近 5年同类工程业绩一览表

姓名 陈敬欢

学历和专业 专科-工程造价

年龄 36 岁

注册资格
二级注册建造师 -粤 2442020202102577-建筑工程、市政公用工

程专业

职称 无

履历

时间 就职公司 职务

2018 年 5 月-

至今

深圳市品尚工程有

限公司
项目经理

序

号
项目名称

建设单位名

称
工程规模及特征 合同额

项目经

理任职

信息

竣工验

收时间

1

坂田街道

2023 年第二

批社区“民

生微实

事·大盆菜”

-施工类市

政公用工程

深圳市龙岗区

坂田街道办事

处

/
436.39

万元

项目经

理-陈敬

欢

2023-1

2-14

2

坪地街道

2022 年第一

批社区“民

生微实事•大
盆菜”项目-

工程类（市

政公用类）

深圳市龙岗区

坪地街道办事

处

新建排水沟、排水

管、硬底化、黑化、

围墙、植草砖等工程

267.11

万元

项目经

理-陈敬

欢

2023-2

-10

3

4

5



1、坂田街道 2023 年第二批社区“民生微实事·大盆菜”-施工类市政公用工程















































































































2、坪地街道 2022 年第一批社区“民生微实事•大盆菜”项目-工程类（市政公用类）























3、企业项目管理班子人员

附件 3：企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表

企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表

序

号
职务 姓名

执业资格或职称

要求

证书名称、

级别
专业 备注

1
项目经理

（建造师）
陈敬欢

二级注册建造师

（或以上）（市政

公用工程专业），

安全生产考核合

格证（B类）或建

筑施工企业项目

负责人安全生产

考核合格证书

注册建造师

证、二级

市政公用

工程、建

筑工程

2
技术负责

人
涂文

二级注册建造师

（市政公用工程

专业）或市政工程

相关专业中级工

程师或以上职称

注册建造师

证、二级/中

级工程师

市政公用

工程/建

筑工程技

术管理

3
安全负责

人
廖敬

注册安全工程师

证

安全生产考

核合格证

书、C证

/

4

材料设备

采购负责

人

罗梓幸 / / /

5 BIM 负责人 廖小春

国家认可的机构

颁发的 BIM 相关

证书

/ /

6
质量负责

人
王铭谦

二级注册建造师

（或以上）（市政

公用工程专业）

注册建造师

证、二级/质

量员证

建筑工程

/市政工

程

7
专职安全

员
陈伟荣

安全生产考核合

格证（C类）或建

筑施工企业专职

安全生产管理人

员安全生产考核

合格证书（C3）

安全生产考

核合格证

书、C证

/



8 造价员 李世淇
二级造价工程师

（或以上）

注册造价师

证、一级
土木建筑

9
劳资专管

员
胡新勇 /

劳务员岗位

证
/

10 质检员 刘运华
岗位证（或培训合

格证）

质量员岗位

证
市政工程

11 资料员 黄子悯
岗位证（或培训合

格证）

资料员岗位

证
/

12 施工员 谢俊宏
岗位证（或培训合

格证）

施工员岗位

证
/

13 材料员 曾展淮
岗位证（或培训合

格证）

材料员岗位

证
/



项目经理（建造师）-陈敬欢







技术负责人-涂文









安全负责人-廖敬





材料设备采购负责人-罗梓幸



BIM 负责人-廖小春



质量负责人-王铭谦









专职安全员-陈伟荣





造价员-李世淇







劳资专管员-胡新勇





质检员-刘运华





资料员-黄子悯





施工员-谢俊宏





材料员-曾展淮





4、工程获奖情况（含 BIM）

无


	封面
	企业已完成的同类工程业绩
	拟派项目经理（建造师）同类工程业绩
	企业项目管理班子人员
	工程获奖情况（含BIM）

